
Id: BJVQS-PUUZJ-YPYGK-GXMMT-IWBMP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/214/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240) w związku z § 10 pkt. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu Nr XXIV/195/10 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Skalbmierz na 2010 rok Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Skalbmierz zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości łącznej 1.094.712 zł /słownie: jeden 
milion dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dwanaście złotych/ z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 

§ 2. 1)Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z podatku rolnego i subwencji ogólnej 

2)Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2018 

3)Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


